PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Метрогородок

Р Е Ш Е Н И Е

04 сентября 2013г. № 13/3
О согласовании распределения объемов финансового обеспечения расходов, направленных управе района Метрогородок города Москвы для реализации перечня мероприятий на территории района
На основании Постановления правительства Москвы от 26 декабря 2012 года №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы Совет депутатов решил:
1. Согласовать распределение объемов финансового обеспечения расходов, направленных управе района Метрогородок города Москвы для реализации перечня мероприятий на территории района, согласно приложению.
2. Направить копию настоящего решения в управу района Метрогородок города Москвы и в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Метрогородок Кузнецова Д.Э.

	Глава муниципального округа Метрогородок
	Д.Э. Кузнецов

         Приложение

        к решению Совета депутатов
         муниципального округа Метрогородок

         от 04 сентября 2013г. №13/3
Распределение средств

	№
	Адресный перечень
	Наименование работ
	Сумма

	1
	Открытое шоссе д.17 кор.8
	Благоустройство детской площадки
	2 млн.200 тыс.руб.

	2
	Открытое шоссе д.17 кор.9
	Благоустройство, тропиночная сеть,

ограждения
	1 млн.250 тыс.руб.

	3
	Открытое шоссе д.19 кор.1
	Устройство ограждений газона придомовой территории
	150тыс.руб.

	4
	Открытое шоссе д.21 кор.12

(1 подъезд)
	Устройство короба в 1 подъезде для хранения инвалидной коляски
	24тыс.руб.

	5
	Открытое шоссе д.27 кор.2
	Дооборудование детской площадки
	297тыс.руб.

	Итого: 3млн.921тыс.руб.

PAGE